
www.e�ervescentre.fr
Contacter la directrice : resp.site.stp@e�ervescentre.fr
06 74 71 06 33

 

 

L’«quipe

YoannYoann

 

05/11

19/11

03/12

26/11

12/11

10/12

17/12

Matin Apr∆s-midi

Bienvenue au village, emm«nageons !

Apprenons les hi«roglyphes et l’«criture latine

Les arts de la table æ la gauloise
Le retour de C«tautomatix

M«dailles des vainqueurs

Maquette de notre village
(cr«ation de nos huttes)

Devenons des artistes Gallo-Romain
Loup-garou antique

Atelier cuisine pour le banquet des gaulois

Journ«e autour de l’artisanat 
Manufacture de joaillerie gauloise

Apprenons le m«tier de C«tautomatix et entrainons-nous !

Am«nagement du village
Cr«ation de photomaton

Potion du druide un peu fou
Jeu de la m«duse

û travers le labyrinthe
Olympiade Gallo-Romaine

Pierre pr«cieuses

Tournoi gaulois
Parcours d«fi ä les gaulois contre les romains ô

Cr«ons notre gel douche 

Petits jeux
D«coration et am«nagements pour le banquet

Jeu de la pyramide
Cr«ons notre savon

Maquette de notre village (petits personnages)
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Océane P.

Éloïse

Léa A.

Maude-Aline

*L'origine du nom de Sireuil remonterait æ un nom de 
personne gaulois Sirus,auquel est appos« le suffixe 

gaulois -ialo qui signifie ä champ, clairi∆re ô

Planning du mercredi  5 novembre au 17 d«cembre 2025
ALSH de la commune de Sireuil

ä BIENVENUE û CIROILHIO* ! PAR TOUTATIS ô
Ast«rix & Ob«lix parcourent le monde


