Planning du mercredi 5 novembre au 17 décembre 2025

ALSH de la commune de Sireuil



L'équipe



Éloïse







05/11	Bienvenue au village, emménageons !	
12/11	Apprenons les hiéroglyphes et l'écriture latine	
19/11	Journée auto Manufacture de Apprenons le métier de Céta	joa
26/11	Les arts de la table à la gauloise Le retour de Cétautomatix	
03/12	Médailles des vainqueurs Maquette de notre village (création de nos huttes)	ි දුරිදු ම
10/12	Devenons des artistes Gallo-Romain Loup-garou antique	or or
17/12	Atelier cuisine pour le banquet des gaulois	South

Matin

Après-midi

Aménagement du village Création de photomaton

Potion du druide un peu fou Jeu de la méduse

de l'artisanat

aillerie gauloise omatix et entrainons-nous!

> Olympiade Gallo-Romaine Pierre précieuses Jeu de la pyramide Créons notre savon Maquette de notre village (petits personnages)

À travers le laburinthe

Tournoi gaulois

Parcours défi « les gaulois contre les romains » Créons notre gel douche

Petits jeux

Décoration et aménagements pour le banquet

www.effervescentre.fr Contacter la directrice : resp.site.stp@effervescentre.fr 0674710633









